
Zarządzenie Nr RMiG. 120.71.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 21 września 2022 r.  

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w moim imieniu w sprawach 

dotyczących wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych w związku z ustawą o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967).  

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 o szczególnych rozwiązaniach  

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 

1967) zarządzam co następuje: 

 § 1 

Upoważniam na wniosek Pana Jarosława Pietruszewskiego – Kierownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łosicach do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu 

wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych w związku z ustawą o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, a 

także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć za wyjątkiem wydawania w tych 

sprawach decyzji oraz upoważniam niżej wymienione osoby do przekazywania informacji, o 

której mowa w art. 26 ust. 16 ustawy z dnia 15 września 2022 o szczególnych rozwiązaniach  

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw następujące osoby: 

1) Panią Annę Hryciuk – zatrudnioną w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Łosicach na stanowisku - Starszy inspektor.  

2) Panią Katarzynę Krawczuk zatrudnioną w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Łosicach na stanowisku - Inspektor. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łosicach.  



 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta i Gminy  

/-/ Mariusz Kucewicz 


